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PROTOKÓŁ NR 42/18 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

z dnia 28 maja 2018 r. 
  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:00 i trwało do godz. 13:30 w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie przy ul. Sprzymierzonych 4. W posiedzeniu udział wzięło  
5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1) oraz Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, 
Skarbnik Powiatu Janina Niwa, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki 
Elżbieta Lorenowicz-Bień, Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami Arkadiusz Durma. 
Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził przewodniczący komisji 
Arkadiusz Augustyniak. Głównym tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów 
uchwał na XL sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 42. posiedzenia Komisji Spraw Społecznych został przedstawiony, stanowi  
zał. nr 2.  
 
Ad. 3 
Protokół nr 41/18 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych z dnia 25 kwietnia 2018 r. został 
przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XL sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

I. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu w Gryfinie (druk nr 1/XL); 
 

- brak pytań; 
 

II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Sprawozdania  
z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2017 rok (druk nr 2/XL);  

 
Od tego momentu w posiedzenie uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystki Elżbieta Lorenowicz-Bień. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystki Elżbieta Lorenowicz-Bień. 

 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Rady 

Powiatu w Gryfinie nr XXII/220/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego  
w latach 2017-2018 (druk nr 3/XL);  

 
Od tegu momentu w posiedzenie uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 

Arkadiusz Durma. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
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W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami 
Arkadiusz Durma. 

 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2018 rok (druk nr 4/XL);  
 
Skarbnik powiatu Janina Niwa powiedziała, że między innymi zwiększa się plan wydatków 
w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa o 139 500,00 zł i w dziale 750-Administracja 
publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe o kwotę 37 435,32 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów usług sprzątania pomieszczeń biurowych i terenów zielonych świadczonych 
przez firmę zewnętrzną, remontów w budynkach stanowiących własność Powiatu 
Gryfińskiego dzierżawionych przez Szpital Powiatowy oraz określenie planu wydatków  
na opłacanie podatku należnego VAT, w przypadku opóźnienia w zapłacie czynszów 
dzierżawnych od kontrahentów. Skarbnik poinformowała, że w tym punkcie uzasadnienia 
wkradł się błąd pisarski i kwota 37 435,32 zł powinna być 37 120,53 zł. Do projektu uchwały 
dołączone wymagane załączniki. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego  
na lata 2018-2039 (druk nr 5/XL);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
Ad. 5  Sprawy różne, informacje i wnioski. 
 
- brak; 
 
Na tym zakończono posiedzenie o godz. 13:30. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
 
Magdalena Romankiewicz 
  

 Przewodniczący Komisji 

 

 Arkadiusz Augustyniak 
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